Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Agenda GS

13-05-2025
9:00 - 15:00
GS kamer

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Uitnodiging opening zelfoogsttuin Zonnewending 28 juni te Eelde
Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen LP- en PvdD-fractie inzake vluchtige pesticiden N-2000

Schriftelijke vragen LP- en PvdD-fractie inzake uitspraak Brabant
stikstofdepositie N-2000

Schriftelijke vragen D66-fractie inzake Health Hub Roden

Schriftelijke vragen SL-fractie inzake OV-hub Gieten

Schriftelijke vragen SL-fractie inzake tractoren op N378

Schriftelijke vragen PvdA-fractie inzake bezuinigingen Nationale Parken
Akkoordstukken (hamerstukken)

Wijzigingen subsidieregelingen wonen

Jaarrekening 2024 en Ontwerpbegroting 2026 OV Bureau Groningen-Drenthe

Subsidieverlening aan gemeente Hoogeveen voor versterken programma jJong
Hoogeveen

Advies GS inzake voorkeursalternatieven gaswinning VDW Vermilion

Procedure openbaar maken monitoringskaarten



4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

Procedure in gebruik nemen habitatkaarten

Bespreekstukken

Overzicht begrotingswijzigingen Statenvergadering 21 mei 2025

Provinciale nieuwsbrief ‘Water in Drenthe’

Herijking socialmediabeleid van de provincie Drenthe

Vaststellen Samenwerkingsovereenkomst Stichting Drentse Adviesraad Inclusie

Beantwoording schriftelijke vragen PvdA-fractie over de preventie van
natuurbranden in Drenthe

Beantwoording schriftelijke vragen BBB-fractie over netcapaciteit

Ruimte voor groei, Drents Bod richting een ruimtelijk arrangement

Concept Ruimtelijk Arrangement Drenthe

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

TLGD

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Overzicht Woo-verzoeken

Kameragenda

Activiteiten TT 2025

Noord in Nieuwspoort op 27 mei 2025

Geannoteerde agenda BAC Ruimte en Leefomgeving op 15 mei 2025
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6.10

6.12

6.13

Geannoteerde agenda Bestuurlijk Overleg GLB-NSP op 20 mei 2025

Geannoteerde agenda IPO-bestuur op 15 mei 2025

Voorbereiding Stuurgroep NOVEX RGA op 16 mei 2025

Overzicht technische vragen Jaarstukken 2024

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)

Rondvraag

Communicatie
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